СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РБ
=============================================================
	КАРАР                                                                                  	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № Р-20/109

	В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
	1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № Р-20/109 следующие изменения:
	1) пункт 7 подпункт 4 изложить в следующей редакции:
	- копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности предусмотренные статьей 66.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
	2)  в пункте 24 слова «не менее 7 человек» заменить словами «не менее 5 человек».
	2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  Администрации сельского поселения Ивановский  сельсовет и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                        Р.Ш.Абдуллин

с.Ивановка
27 декабря 2020г.
№Р-9/67